
UCHWAŁA Nr LY/329/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 
Dęblin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 43 ust. 3, § 46 ust. 1, 3 i 4 Regulaminu Rady Miasta, 
stanowiącego załącznik do Statutu Miasta Dęblin uchwalonego uchwałą Nr II/3/2018 r. 
Rady Miasta Dęblin w dniu 30 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 6 grudnia 2018 r. 
poz. 5805) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr III/l 6/2018 Rady Miasta Dęblin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Dęblin wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w składzie Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego 

w miejsce Leszka Grzyba wprowadza się Ewę Grzędę; 
2) w § 1 w składzie Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w miejsce Leszka Grzyba 

wprowadza się Ewę Grzędę. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mac ie j  Kry g ro wsk i  


